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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawg sprzgtu jednorazowego do zabiegow endoskopowych
Nr postgpowania EZ/215/01/2016
Czesé 1

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien
Publicznych (t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z pozn. zm.) Zamawiajacy nie ujawniajac Zrodta zapytania,
przekazuje tresé ztozonych w toku postepowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. Pakiet nr 2. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie szczypiec w ostonce plastikowej?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 2. Pakiet nr 2. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie szczypiec z funkcjg uchylng
tyzeczek, pozostale parametry zgodne z opisem.
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 3. Pakiet nr 3. Czy Zamawiajacy W pozycji nr 1 pakietu nr 3 dopusci zaoferowanie
prowadnic do zabiegéw ERCP z powleczeniem hydrofilnym koficowki o dtugosci 7 lub 5 cm,
koncowka prosta z poglebiong wizualizacja w RTG na dlugosci 7 lub 5 cm, diugos¢ 260, 450 cm,
rozmiar 0,02571 0,035”.

Odpowiedz: Nie.
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